THOMAS v
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Preisliste Catering 2023

Thomas Gstrein |Maxwaldstrafte 19/7 E 0676/ 455 07 68
Catering 4694 Ohlsdorf = gstreinthomas@gmxat

ATU76996208

Preis/ €

Inhalt brutto
Bier
Zipfer Mérzen 30L 130,00
Eggenberg Hopfenkdnig 20L 95,00
Eggenberg Hopfenkonig 50L 230,00
Zipfer Urtyp 30L 135,00
Zipfer Marzen 0,33L 2,80
Zwickl Obertrumer 0,33L 3,30
Weihenstephan 0,5L 3,60
Gosser Radler 0,33L 2,80
Alkoholfrei 0,5L 3,60
Augustiner im Holzfal} 20L 100,00
inkl. Steinkrlge verleih
andere Biersorten gerne auf Anfrage
Alkoholfrei
Coca Cola 1L 6,00
Coca Cola light 0,33L 2,50
Almdudler 1L 6,50
Fanta, Sprite 1L 6,50
Tonic oder Bitter Lemon 0,5L 5,00
Hollersaft 0,5L 7,00
Mairinger Safte
Apfelsaft naturtriib, Johann 1L 7,50
Zwetschgensaft 1L 8,00
Romerquelle
prickelnd oder still 0,75L 3,90
Voslauer
prickelnd oder still 0,75L 3,90
Soda Container 20L 45,00

1L 2,20
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Kaffee (Julius Meinl)

Verlangerter
Espresso
Cappuccino

Spirituosen

Aperol sprizz

Lillet Wild Berry

Wodka, Whisky, Gin, Rum

Limetten, Zitronen, Beeren, Strohhalme, etc. wird nach tats. Aufwand verrechnet

Eiswirfelbox

Infrastruktur Verleih

Stoffmundservietten

Tischdecke eckig 140x140/180x140

Tischdecke rund
Sesselhussen

alles inklusive Reinigung!

Stehtisch mit Tischtuch
Biergarnituren

2 Bénke + 1 Tisch
Kihlschrank
Kaffeemaschine

inkl. Kaffeegeschirr
Weinkihler, Wasserkaraffe
Weinglas, Sektglas
Wasserglas

Getranketrog fiir Agapen

Service Personal
Serviceleiter
Servicemitarbeiter

Anfahrtszeit wird verrechnet

Alle Preise sind inklusive Mwst.
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Tasse
Tasse
Tasse

Glas
Glas
0,7 Liter

ca. 15L

Stlick
Stlick
Stiick
Stlick

Stiick
Stilick

Stiick
Stiick

Stiick
Stiick
Stick

Stick

pro Stunde
pro Stunde

2,80
2,80
3,00

4,50
4,70
35,00

20,00

2,20
7,50
17,00
6,50

15,00

10,00
35,00
50,00

2,50
0,60
0,50
20,00

47,00
43,00



